w
w
w
.P
O
LO
LI
G

ti
n
g
 s
o
lu
ti
o
n
s
12W 20W 40W
L1 [mm] 150 225 595
L2 [mm] 150 225 595
H [mm] 9 9 9
CODICE POTENZA [W] COLORE [K] EFFICIENZA [lm/W]
FS010829812 12 2900 75
FS010840812 12 4000 75
FS020829812 20 2900 75
FS020840812 20 4000 75
FS040929812 40 2900 90
FS040940812 40 4000 90
FS041329812 40 2900 130
FS041340812 40 4000 130
Caratteristiche illuminotecniche
Rendimento luminoso: > 95%
Durata utile (l80): 50.000 h (tp: 60°)
Classe di rischio fotobiologico Rg0 Esente